



**PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIEŠŲJŲ VIETŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO**

2019 m. rugpjūčio 30 d. Nr. A3-580
Prienui

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu bei Prekybos ir paslaugų teikimo Prienų rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. T3-139 „Dėl Prekybos ir paslaugų teikimo Prienų rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“, 2 punktu:

1. T v i r t i n u Prekybos ir paslaugų teikimo viešųjų vietų sąrašą (pridedama).
2. N u r o d a u Savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus sekretorėms:
 - 2.1. Dianai Martusevičienei su šiuo įsakymu per Savivaldybės dokumentų valdymo sistemą supažindinti seniūnijų seniūnus;
 - 2.2. Inetai Labutienei šio įsakymo 1 punkte nurodytą sąrašą paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje ir Teisės aktų registre.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

Administracijos direktorė

Jūratė Zailskienė

Parengė

Jūratė Mickevičiene

2019-08-29

PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO VIEŠŪJŲ VIETŲ SARAŠAS

Vietos pavadinimas	Adresas (koordinatės)	Prekybos ir paslaugų viešosiose vietose būdai (rūšys)	Prekės / paslaugos / savos gamybos žemės ūkio ir maisto produktai	Prekybos ir paslaugų teikimo laikas
Balbieriškio seniūnija				
Aikštelė prie Balbieriškio bažnyčios	492564, 6043170 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės	Visomis dienomis
Balbieriškio miestelio parko pakraštyje (šalia autobusų stotelės)	492851, 6042274 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės	Visomis dienomis
Aikštelė prie Balbieriškio kapinių	492960, 6043195 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Gėlės, žvakės	Visomis dienomis
Balbieriškio parkas	493330, 6042185 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Aikštelė prie Paprūdių kaimo kultūros centro	490711, 6047893 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Visomis dienomis
Jiezo seniūnija				
Nepriklausomybės aikštė	Jiezo m., Jiezo sen., Prienu r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Aikštelė prie Jiezo bažnyčios	Vilniaus g. 2, Jiezo m., Jiezo sen., Prienu r. sav.,	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Visomis dienomis
Aikštelė prie Jiezo miesto senųjų kapinių	Vilniaus g. 26, Jiezo m., Jiezo sen., Prienu r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Gėlės, puokštės, žvakės	Visomis dienomis
Aikštelė prie Jiezo ežero	Sodo g., Jiezo m., Jiezo sen., Prienu r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Aikštelė prie Jiezo kultūros ir laisvalaikio centro	J. Basanavičiaus g. 20, Jiezo m., Jiezo sen., Prienu r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Aikštelė prie Jiezo miesto autobusų stoties	Vilniaus g. 44, Jiezo m., Jiezo sen., Prienu r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Visomis dienomis

Aikštelė prie Kašonių kaimo bendruomenės namų	Nemuno g. 5, Kašonių k., Jiezo sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Aikštelė prie Dukurnonių kaimo bendruomenės namų	Liepų g. 12, Dukurnonių k., Jiezo sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Aikštelė prie Dukurnonių piliakalnio	Dukurnonių k., Jiezo sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Aikštelė prie Pelekonių I piliakalnio	Pelekonių k., Jiezo sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Aikštelė prie Vėžionių kaimo bendruomenės namų	Lankų g. 1, Vėžionių k., Jiezo sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Išlaužo seniūnija				
Išlaužo parkas (prie seniūnijos)	Vytauto Gurevičiaus g. 1, Išlaužo k., Išlaužo sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Renginių metu
Pakuonio seniūnija				
Aikštelė prie Pakuonio kapinių	Pievyų g. 1A, Pakuonio mstl., Pakuonio sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Gėlės, žvakės, puokštės	Visomis dienomis
Aikštelė prie Ašmintos daugiatafunkcio centro	Dvaro g. 4, Ašmintos k., Pakuonio sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) masinių renginių metu	Prekės	Krašto vasaros šventės metu
Prienų miesto seniūnija				
Vietą prie autobusų stoties	Vytauto g. 11, Prienai	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Gėlės, puokštės, krepšėliai, žvakės	Spalio 28 d. – lapkričio 2 d.
Aikštelė	Liepų ir M. Valančiaus g. sankirta, Prienai 6055515.64; 496676.02 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Prekės	Visomis dienomis
Prie pastato Laisvės a. 2 fasadinės pusės	Laisvės a. 2, Prienai	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Savos gamybos maisto produktai	11.34 kv. m lauko kavinei vasaros sezono laikotarpiu

Laisvės aikštė	Prienai 6055498.18; 496516.21 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Savo gamybos žemės ūkio ir maisto produktais (prekiauja Prienu rajono savivaldybėje savo ūkius turintys ūkininkai)	Antradieniais, ketvirtadieniais
Aikštėlė Paprienėje	Panemunės g. 1A, Prienai	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės	Visomis dienomis
Naujosios Ūtos seniūnija				
Automobilių stovėjimo aikštėlė prie seniūnijos administracinio pastato	Mokyklos g. 11, Naujosios Ūtos k., Naujosios Ūtos sen., Prienu r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės	Visomis dienomis
Automobilių stovėjimo aikštėlė prie bendruomenės pastato	Šilo g. 1, Žemaitkiemio k., Naujosios Ūtos sen., Prienu r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės, paslaugos	Visomis dienomis
Automobilių stovėjimo aikštėlė prie Naujosios Ūtos kapinių	Ramybės g., Naujosios Ūtos k., Naujosios Ūtos sen., Prienu r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Gėlės, puokštelės, krepšeliai, žvakės	Prieš ir per Visų Šventųjų ir Vėlinių dienas
Šilavoto seniūnija				
Šilavoto pagrindinės mokyklos stadionas	Trakelio g. 1A, Šilavoto k., Šilavoto sen., Prienu r. sav. 484890, 6058944 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) masinių renginių metu	Prekės, savos gamybos žemės ūkio ir maisto produktai	Seniūnijos šventių metu
Aikštėlė prie Šilavoto kapinių	Šilavoto k., Šilavoto sen., Prienu r. sav. 484489, 6059096 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Gėlės, puokštelės, krepšeliai, žvakės	Prieš ir per Motinos dieną, Visų Šventųjų ir Vėlinių dienas
Aikštėlė prie Šilavoto parduotuvės	parduotuvės adresas A. Radušio g. 15, Šilavoto k., Šilavoto sen., Prienu r. sav. 484683, 6059052 (LKS)	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinių prekybos įrenginių	Prekės, savos gamybos žemės ūkio ir maisto produktai	Visomis dienomis

Veiverių seniūnija

Turgavietė Veiverių miestelio centre	Kauno g. 46A ir 46, Veiveriai, Veiverių sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Prekės	Visomis dienomis
Veiverių A. Kučingio meno mokyklos kiemelis	Kauno g. 54, Veiveriai, Veiverių sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Prekės	Seniūnijos švenčių metu
Aikštelė prie Veiverių kapinių	Veiveriai, Veiverių sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Gėlės, puokštės, krepšeliai, žvakės	Prieš ir per Motinos dieną, Visų Šventųjų ir Vėlinių dienas
Aikštelė prie Skriaudžių kapinių	Veiveriai, Veiverių sen., Prienų r. sav.	Prekyba (paslaugų teikimas) nuo (iš) laikinųjų prekybos įrenginių	Gėlės, puokštės, krepšeliai, žvakės	Prieš ir per Motinos dieną, Visų Šventųjų ir Vėlinių dienas